

Hellmann's Tomato Ketchup 120 x 20ml Portionspackungen



Bestelle überall, jederzeit

Sichere dir Prämien über
unser Treueprogramm

Erhalte rund um die Uhr
Unterstützung

Glutenfrei und hergestellt aus nachhaltig angebauten Tomaten

- Fruchtig im Geschmack
- Perfekte Basis für eigene Saucenkreationen mit Geschmackserlebnis
- Ideale Konsistenz auch zum Dippen für Pommes Frites
- Hygienische Einzelportionen
- Schnell und einfach zu öffnen
- Einfaches Dosieren und Kostenkontrolle
- Im praktischen und präsentationsstarken Kartonspender

Artikelnummer: 99639 • Verbrauchereinheit EAN: 8710522996393 • Verpackungseinheit EAN: 8710522996393

Hast du Fragen zur Bestellung ? 📞 +49 800 8 32 46 36

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene



Keine
glutenhaltigen
Zutaten lt.
Rezeptur



Keine
laktosehaltigen
Zutaten lt.
Rezeptur



Fettarm



Fettfrei



Ohne MSG lt.
Rezeptur



Ohne Farbstoffe



Ohne
deklarationspflichtige
Allergene



Vegan / Vegetabil



Vegetarisch / Ovo
Lacto Vegetabil



Glutenfrei

Zutaten

Zutaten: 63% Tomatenmark¹, Zucker, Branntweinessig/Weingeistessig, modifizierte Stärke, Speisesalz, Säureregulator (Citronensäure), Konservierungsstoffe (E 211, E 202), Gewürze, Hefeextrakt, natürliche Aromen. ¹ aus nachhaltig angebauten Tomaten, weitere Infos unter www.ufs.com/nachhaltigkeit.

Nährwerte

Name	100g enthalten	100ml enthalten	pro Portion**	%* pro Portion
Energie (Kilojoule)	465 kJ	525 kJ	158 kJ	2 %
Energie (Kilokalorien)	111 kcal	125 kcal	37 kcal	2 %
Fett	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	<1 %
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	<1 %
Kohlenhydrate	24 g	28 g	8,3 g	3 %
davon Zucker	21 g	24 g	7,1 g	8 %
Ballaststoffe	< 0,5 g	0,6 g	< 0,5 g	
Eiweiß	1,1 g	1,3 g	< 0,5 g	1 %
Salz	1,8 g	2,1 g	0,62 g	10 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 22.6 g (Verbrauchereinheit enthält 120 Portionen)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Tomatenketchup

Beschreibung

Glutenfrei und hergestellt aus nachhaltig angebauten Tomaten

- Fruchtig im Geschmack
- Perfekte Basis für eigene Saucenkreationen mit Geschmackserlebnis
- Ideale Konsistenz auch zum Dippen für Pommes Frites
- Hygienische Einzelportionen
- Schnell und einfach zu öffnen
- Einfaches Dosieren und Kostenkontrolle
- Im praktischen und präsentationsstarken Kartonspender

Besondere Kennzeichen und Kostformen

- Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur
- Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur
- Fettarm
- Fettfrei
- Ohne MSG lt. Rezeptur
- Ohne Farbstoffe
- Ohne deklarationspflichtige Allergene
- Enthält Konservierungsstoffe
- Vegan / Vegetabil
- Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil
- Glutenfrei
- Ohne Palmöl

Sans allergènes à déclaration obligatoire (o.d.A.): La recette ne contient aucun ingrédient à potentiel allergène soumis à une obligation de déclaration conformément au règlement UE n° 1169/2011 (annexe II) et à l'ordonnance suisse sur l'information sur les denrées alimentaires (annexe 6, OIDA).

Sans MSG selon recette: Sans exhausteur de goût, Glutamate Monosodique (en anglais: MonoSodium Glutamate = MSG), selon la recette.

Sans huile de palme: Sans huile de palme dans la liste des ingrédients.

Sans ingrédients contenant du gluten ou du lactose selon recette: Recette sans ajout d'ingrédients contenant du gluten et du lactose conformément au règlement UE n° 1169/2011 (annexe II) et à l'ordonnance suisse sur l'information sur les denrées alimentaires (annexe 6, OIDA).

Produktionsland

CUST-SST10003494 Hergestellt vom Europäischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produktinweise

Lagerhinweis

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Keine Kühlung notwendig.

Gebinde- und Logistikinformationen

Hellmann's Tomato Ketchup 20ml

Artikelnummer: 99639

Bezeichnung	Verbrauchereinheit	Verpackungseinheit	Transporteinheit
EAN	8710522996393	8710522996393	8710522996447
Maße L/H/B in mm	294 x 124 x 198	294 x 124 x 198	1200 x 1390 x 800
Volumen in M3	0.007219	0.007219	1.334
Gewicht (brutto) in kg	3.1	3.1	523
Gewicht (netto) in kg	2.724	2.724	435.84

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es [hier](#).
[Zurück zur "Produktübersicht"](#)

© 2023 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.